
總   監 年  度 1000捐款人次 增減人次

趙文僖 1984-85 1             

洪萬生 1985-86 8            7     

陳瑞堂 1086-87 12           4     

吳尚卿 1987-88 8            4-     

蔡天再 1988-89 120          112   

林永發 199-90 356          236   

潘耀基 1990-91 139          217-   

歐炤稜 1991-92 146          7     

王重泉 1992-93 233          87    

王敏郎 1993-94 348          115   

陳宏仁 1994-95 280          68-    

鄭森烟 1995-96 374          94    

吳南河 1996-97 259          115-   

李江北 1997-98 205          54-    

蔡添林 1998-99 290          85    

蔡金鍊 1999-2000 168          122-   

李然登 2000-11 133          35-    

侯盛雄 2001-02 99           34-    

陳春發 2002-03 77           22-    

王李健一 2003-04 49           28-    

陳月華 2004-05 77           28    

李文枝 2005-06 106          29    

戴榮吉 2006-07 130          24    

李丁紅 2007-08 108          22-    

黃四山 2008-09 140          32    

陳昆茂 2009-10 244          104   

陳双喜 2010-11 306          62    
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周榮家 2011-12 833          527   

王月霞 2012-13 450 383-   

黃正南 2013-14 579 129   

楊嘉榮 2014-15 520 59-    

李才元 2015-2016 668 148   

許富大 2016-2017 699 31    

歐鎮平 2017-2018 431 268-   

鄭春源 2018-2019 608 177   

張秀華 2019-2020 555 53-    

林江和 2020-2021 440 115-   

小計人次 捐1000元人次 10,199       人次

捐款金額 MJF捐款 10,199,000   美元

捐款金額 非MJF捐款 52,442       美元

10,251,442   美元

*鄭森烟總監前的人數含D2區捐款人

300-D1區歷屆LCIF捐款(美金)






